[bookmark: _GoBack]18.14                                                                              Председателю Свислочского районного
                                                            исполнительного комитета
                                                            Версоцкому А.Л.

                                                        __________________________________
                                                                                           (фамилия, имя, отчество)
                                                          __________________________________
                                                                               ( адрес места жительства)
                                                          __________________________________
                                                                                                      (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать справку, подтверждающую, что реализуемая продукция_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
произведена мною на земельном участке, выделенном для строительства и обслуживания жилого дома и ведения личного подсобного хозяйства (садоводства, огородничества), ___________________________________
______________________________________________________________
(место нахождения земельного участка, площадь)

Список физических лиц, являющихся членами семьи (детьми), в пользовании которых находится земельный участок

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес постоянного места жительства
	Родственная принадлежность

«____»  ____________  20__г.                                                          ________________
                                                                                                                   (личная подпись)